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Kozuchdw, dnia 16.01.2020 .

Do wszystkich zainteresowanych

niniejszym postepowaniem

Nr referencyjny: ZUK-sam/2020

Dotyczy: postepowania prowadzonego na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dla zadania pn.: ,Dostawa w formie leasingu operacyjnego z
opcja, wykupu fabrycznie nowego samochodu ciezarowego dwukomorowego przeznaczonego do zbierania i
wywozu odpadéw komunalnych o pojemnoéci min. 19 m¥. Dostawa o wartosci szacunkowej mnigjszej, niz
wyrazona w ztotych rownowarto$¢ kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ - 2

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza samochod ze skrzynig biegow zautomatyzowang z 12-przeloZeniami do jazdy do
przodu inng niz podany typ G 211-12/14.93-1.0? Podana w opisie przedmiotu zamowienia skrzynia biegow
wystepuje tylko w samochodach marki Mercedes.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy dopuszcza samochod ze skrzynig biegéw zautomatyzowana z 12-przetozeniami do jazdy do przodu
inng niz podany typ G 211-12/14.93-1.0

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza podwozie ze zbiornikiem AdBlue 45 litrow?
Odpowiedz 2

Zamawiajacy dopuszcza podwozie ze zbiornikiem AdBlue 45 litrow?

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza lusterko przednie bez podgrzewania?
Odpowiedz 3

Zamawiajacy nie dopuszcza lusterka przedniego bez podgrzewania.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza podwozie z jednostopniowg turbosprezarka ze zmienng geometrig (VTG)?
Odpowiedz 4

Zamawiajgcy dopuszcza podwozie z jednostopniowa turbosprezarka ze zmienng geometria,

Zamawiajacy
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